



Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ ,nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.43.D.2020, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytania do ZADANIA NR 7

Pytanie 1: Czy Zamawiający pod pojęciem "czytelny wyświetlacz" rozumie i wymaga, aby glukometr posiadał, **duży ekran z podświetlanymi cyframi oraz podświetlaną szczeliną** co gwarantuje czytelność wyniku oraz ułatwia umieszczenie paska testowego w glukometrze?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga możliwości prezentacji wyników pomiaru stężenia glukozy we krwi zarówno w jednostkach mg/dl jak i zamiennie w mmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 3: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania glukometrów w formie pełnych zestawów do pomiaru stężenia glukozy we krwi, przy czym zestaw taki - zgodnie z instrukcją obsługi - obok glukometru zawierać będzie także: paski testowe, lancety, nakłuwacz, baterie, a także płyn kontrolny, którego termin ważności wynosić będzie min. 6 miesięcy od momentu otwarcia fiolki z płynem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe były kompatybilne z glukometrem posiadającym pamięć na poziomie 1000 pomiarów (autozapis wyniku wraz z datą i godziną)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 5: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia do oferty dokumentów (instrukcja obsługi w j. polskim: pasków, glukometrów, płynów kontrolnych), które to dokumenty pozwalają jednoznacznie potwierdzić spełnianie parametrów oczekiwanych przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie wymaga złożenia dokumentów do instrukcji. Wszystkie produkty dopuszczone do obrotu na terenie Polski muszą posiadać instrukcję w języku polskim.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA

lek. Robert Skowronek
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

